
[bookmark: _GoBack]СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ДЕПУТАТОВ СОВЕТА БАЛАКЛАВСКОГО МО II СОЗЫВА ЗА 2018 ГОД
	№
п/п
	Ф.И.О. лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства 
(вид, марка)
	Деклари
рованный годовой доход
(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь
(кв.м)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь
(кв.м)
	Страна распо-ложения
	
	
	

	1
	Бабошкин Евгений Альбертович
	Председатель Совета Балаклавского МО
	-
	-
	-
	
	Жилой дом (1/2)
	70,00
	Российская Федерация я
	Легковой автомобиль Nissan QASHQAI 2008г.
	1100000,00

	

	2
	Кузнецова Татьяна Николаевна 
	Заместитель Председателя Совета Балаклавского МО
	Гараж

Жилой дом

Земельный участок




	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	20,00


49,9


1200,00
	Российская Федерация
	
	



	 
	ГАЗ 21 ,1967
	981669,81
	В порядке наследован
ия

	Депутаты

	3
	Аржевикин Виталий Александрович
	
	Земельный участок 

Жилой дом
(1/4)
	Индивидуальная


Индивидуальная
	150,00



55,6
	Российская Федерация
	
	
	
	Легковой автомобиль
ВАЗ 21061 1981г.
	258000,00
	

	4
	Вень Леонид Станиславович
	
	Земельный участок 
(для с/х использования)

Земельный участок 
(для с/х использования)

Жилой дом 

	Индивидуальная





Индивидуальная





Индивидуальная
	7183,00






1460,00






80,00
	Российская Федерация 





Российская Федерация 





Российская Федерация
	
	
	Российская Федерация 


Российская Федерация 


Российская Федерация
	Легковой автомобиль Daewoo Lanos,
2004г.



Легковой автомобиль
Toyota Camri. 2015г.
	830555,40



	

	
	Супруга
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	103200,00

	

	5
	Голиков Дмитрий Сергеевич 
	
	Земельные участки:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.



Квартира



Квартира



Торговый павильон
	Индивидуальная






































Общая долевая (1/4)


Индивидуальная



Индивидуальная
	


18734
18899
22319
20100
19629
13241
12148
14235
16458
18734
18734
18733
14700
12000
12000
11600
11600
12900
12400
11600
19016
73975
30333
32602
26435
38593
22855
24256
580
478
25
42219






30,8




16,2




411,8
	
	
	
	Российская Федерация 




































Российская Федерация 
Российская Федерация
Российская Федерация 




	Легковой автомобиль,
BMV X-5, 2015г.
	1240000 ,00




	





	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Грузовой автомобиль MAN, 2002г.
	
	

	
	Дочь
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Дочь
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6
	Гоцуленко Виктор Павлович
	
	Земельный участок

Квартира
	Индивидуальная


Общая долевая (1/3)

	603,00



68,8
	Российская Федерация
	
	
	Федерация 



	Легковой автомобиль Mazda CX-5,
2015г.


	1468729,36
	

	
	Супруга
	
	Квартира
	Общая долевая (1/3)
	68,8 
	Российская Федерация
	-
	-
	
	Легковой автомобиль Mazda CX-5,
2018г.

	1060698,55
	Накопления прошлых лет

	7
	Курочкин Сергей Михайлович
	
	-
	-
	-
	-
	Квартира
	43,0
	Российская Федерация
	Легковой автомобиль
Mazda CX-7,
2008г.
	534000,00

	

	
	Супруга
	
	-
	-
	-
	
	Квартира
	43,0
	Российская Федерация
	Легковой автомобиль
Pegou 107, 2007г.
	832881,94
	 

	8
	Ляпин
Юрий Викторович
	
	Земельный участок
Жилой дом
	Индивидуальная


Индивидуальная

	9000,00



120,00
	Российская Федерация
	-
	-
	
	-
	14065,00
	Наследство



Наследство

	9
	Полищук Александр Степанович
	
	
	
	
	
	Квартира
	77,0

	Российская Федерация
	-
	108000,00
	

	10
	Тарасов
Александр
Герасимович
	
	Жилой дом
	Общая долевая (1/4)
	80,0
	Российская Федерация
	-
	-
	
	Легковой автомобиль Citroen CX

Легковой автомобиль
Daewoo Lanos,2007г.
	412599,83

	

	
	Супруга
	
	Жилой дом
	Общая долевая (1/4)
	80,00
	Российская Федерация
	-
	-
	
	-
	180000,00

	

	11
	Ткаченко Сергей Викторович
	
	Квартира

Квартира


Торгово-складское помещение
	Индивидуальная

Общая долевая (1/3)

Общая долевая (1/2)
	39,1


36,7



16,0
	Российская Федерация

Российская Федерация

Российская Федерация
	-
	-
	-
	Легковой автомобиль
KIA Sportage, 2015г.
	1088600,00

	

	
	Супруга
	
	Земельный участок


Квартира 
	Индивидуальная



Общая долевая (1/3)
	1000,00




36,7
	Российская Федерация



Российская Федерация
	-
	-
	-
	Легковой автомобиль
KIA RIO, 2015г.
	300000,00
	

	
	Дочь
	
	Квартира
	Общая долевая
(1/3)
	36,7
	Российская Федерация
	-
	-
	-
	
	
	

	12
	Ткачук
Игорь Васильевич

	
	Квартира

Квартира
	Индивидуальная

Общая совместная
	54,00


75,00
	Российская Федерация
	-
	-
	-
	-
	1231022,54

	

	
	Супруга
	
	Квартира
	Общая совместная
	75,00
	Российская Федерация
	-
	-
	-
	Легковой автомобиль
Honda Civic,2012г.
	356504,92
	

	
	Сын
	
	Квартира
	Общая совместная
	75,00
	Российская Федерация
	
	
	
	-
	
	

	13
	Трухачева Алла Валентиновна
	
	Квартира
	Общая долевая (1/3)
	59,1
	Российская Федерация
	-
	-
	-
	-
	356664,72
	

	14
	Тюрин Олег Сергеевич
	
	Земельный участок

Жилой дом
	Индивидуальная



Общая долевая (1/2)
	5000




615,00
	Российская Федерация
	
	
	
	
	414000,00
	 




 

	
	Супруга
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	108000,00
	

	
	Дочь
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	

	15
	Юрчак Владимир Михайлович
	
	-
	-
	-
	-
	Квартира
	68
	Российская Федерация
	Легковой автомобиль
Toyota RAV-4,
2008г.

Мерседес БЕНЦ ,2002г.
	1764700,03
	




